
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Богородское 

30 мая 2022 года                                                                                        № 492-50 
 

 
 

Об утверждении ½ конкурсной  
комиссии по отбору кандидатур  
на должность главы Ульчского  
муниципального района  
Хабаровского края 
 

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Законом Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 

15 "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 

Хабаровском крае", Уставом Ульчского муниципального района 

Хабаровского края, Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Ульчского муниципального района 

Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского 

муниципального района Хабаровского края от 30 мая 2022 г. № 490-50 "Об 

утверждении документов, регламентирующих порядок избрания главы 

Ульчского муниципального района Хабаровского края", Собрание депутатов 

Ульчского муниципального района Хабаровского края 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить ½ часть членов конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Ульчского муниципального района 

Хабаровского края в следующем составе: 

- Дизиктант Людмила Юрьевна, начальник организационно-

контрольного отдела администрации Ульчского муниципального района 

Хабаровского края; 

- Михайлова Светлана Александровна, председатель Собрания 

депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края; 

- Шереметьев Олег Леонидович, заместитель главы администрации 

Ульчского муниципального района Хабаровского края по социальным 

вопросам; 

- Щеткин Николай Николаевич, управляющий делами администрации 

Ульчского муниципального района Хабаровского края. 

2. Направить настоящее решение в течение 5 рабочих дней со дня его 

принятия Губернатору Хабаровского края для назначения другой половины 

членов конкурсной комиссии.      



3. Опубликовать настоящее решение в приложении к районной 

общественно - информационной газете «Амурский маяк», а также на 

официальном сайте администрации Ульчского муниципального района 

Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

 

 

 

Глава района                                                                                      Ф.В. Иващук 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                            С.А. Михайлова 


